附件：
（1）法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：   有限责任公司

地址：
成立时间：  　　　   年   　　   月  　　 日

经营期限：     长期
姓名：    　     性别：   年龄：   　 职务：  法定代表人
系    　　　　　　　　　　            （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人（盖单位章）：
                                     　　　　年    月    日

（2）授权委托书

本授权委托书声明：我    　　系 　　　　　　　　　　　　　的法定代表人，现授权委托　　　　　　　　　　　 的  　　　　　　　　　　　　　　为我公司法定代表人授权委托代理人，参加  定远县人民法院   的  定远县人民法院空调清洗服务 项目的投标活动。

代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。代理人无转委托权，特此委托。

授权代理人（签字或盖章）：

投标人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年  月  日

报价单

定远县人民法院空调清洗服务项目

	序号
	机器类型
	功率范围
	台数
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	挂机
	1P-1.5P
	122

	2
	柜机
	2P-3P
	130

	3
	天花机
	3P-5P
	52

	项目报价总计：       元

投标人名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：    年  月  日

（4）诚信报价承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：

一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加 定远县人民法院空调清洗服务 项目的报价；

二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；

三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠报价，不以他人名义报价或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；

四、不与其他报价人相互串通报价，不排挤其他报价人的公平竞争、损害招标人的合法权益；

五、不与招标人、招标代理机构或其他报价人串通报价，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；

六、我公司没有下列情形： 1、被人民法院列入失信被执行人的；2、我公司及其法定代表人、拟任项目负责人近三年被人民检察院列入行贿犯罪档案的；3、被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的；4、被税收部门列入重大税收违法案件当事人的；5、在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的；6、被滁州市县两级各行业主管部门及公管部门取消在一定期限内的投标资格且在取消期限内的；7、被滁州市县两级公管部门记入不良行为记录或者信用信息记录，且在披露期内的；8、被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”或者近三年因拖欠农民工工资被县级及以上有关行政主管部门行政处理、行政处罚的；

七、保证中标后不转包及使用挂靠施工队伍，若有分包征得建设单位同意；

八、保证企业及所属相关人员在本次报价中无行贿等犯罪行为；

九、如我公司中标，保证中标的项目负责人无其他尚未完工（以竣工、交工、完工验收报告等手续为准）项目或在已中标项目（以发放中标通知书为准）中担任项目负责人情形。如有，项目在我市区域内的，接受取消中标资格、记入不良行为记录等处理；项目在我市区域外的，保证在中标候选人公示期第一日起开始计算7日内，提供经行政主管部门备案的变更证明材料，否则接受取消中标资格、记入不良行为记录等处理；

十、如在报价过程和公示期间发生投诉行为，依法进行投诉。投诉内容符合要求，投诉材料加盖企业公章或由法定代表人授权委托人签字，并附有关身份证明复印件。不恶意投诉，对本公司提供的投诉线索的真实性负责，否则愿接受有关部门的处罚；

以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消报价或者中标资格、记入不良行为记录等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。

                            法定代表人（签字签章）：

日期：    年   月  日

8